
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PRADÓPOLIS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

33 LOTES

PÁTIO: LECONS AUTO MECANICA - PATIO
RUA CAMPOS SALES,1100 - JD PRIMAVERA

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (107, 230, 69)
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (548, 621, 633, 634, 659, 675, 682, 687, 697)

MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (789, 790, 791, 792, 793, 794)
AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (297, 310, 343, 353, 358, 360, 365, 415, 432, 443, 482, 

502, 516, 522)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0069  
PLACA: DVX7339; CHASSI: 9C2HB02107R004165; MOTOR: HB02E1-7004165; 

HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908853823; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0107  
PLACA: DYS7062; CHASSI: 9CDNF41LJ8M095246; MOTOR: F466-BR196363; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934599319; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0230  
PLACA: CVQ1205; CHASSI: 9C6KG017070050877; MOTOR: G347E-051922; 

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926332600; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2016; 

0297  
PLACA: BJS9626; CHASSI: 9BG5JK11ZGB065655; MOTOR: 18A*31128273; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350172226; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2015; 

0310  
PLACA: HQW4758; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP267695; MOTOR: UE127643; 
VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375606483; DATA DE 

APREENSÃO: 08/05/2016; 

0343  PLACA: BVC5582; CHASSI: LB4JZM49112; MOTOR: S024652; FORD/CORCEL II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396842062; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2015; 

0353  PLACA: CBZ9257; CHASSI: LB4KYY97586; MOTOR: 405827; FORD/CORCEL II GL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384674178; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2015; 

0358  
PLACA: BUJ0506; CHASSI: ZFA160000R4946254; MOTOR: 160E2011*9096090*; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625235436; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2014; 



0360  
PLACA: COX1201; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP221031; MOTOR: PUE039; 

VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393325954; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0365  
PLACA: BTT1325; CHASSI: 9BWZZZ21ZHP008825; MOTOR: BP163808; VW/KOMBI 

FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370962044; DATA DE APREENSÃO: 
07/04/2016; 

0415  
PLACA: CCQ1317; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB742778; MOTOR: USC074761; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640572316; DATA DE 

APREENSÃO: 12/05/2016; 

0432  PLACA: BKE0772; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT060846; MOTOR: UEA021392; VW/GOL 
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416547648; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2016; 

0443  
PLACA: BKL6067; CHASSI: 9BFDXXLD2HBY29227; MOTOR: 686968; FORD/DEL 

REY BELINA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374499616; DATA DE APREENSÃO: 
17/03/2016; 

0482  PLACA: BKD2690; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT481287; MOTOR: BP071726; VW/GOL 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388617381; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2014; 

0502  PLACA: BHF7931; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT100207; MOTOR: UP135151; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264080351; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2016; 

0516  
PLACA: CEH0210; CHASSI: 9BFZZZFDATB072379; MOTOR: C4ATS64400; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665136129; DATA DE APREENSÃO: 
22/02/2016; 

0522  PLACA: CBA1643; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT067596; MOTOR: UP018832; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360154875; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2016; 

0548  
PLACA: CSG3809; CHASSI: 9C2JC2500XR231229; MOTOR: JC25E-X231229; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722664524; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 

0621  
PLACA: DCP3146; CHASSI: CG125BR1161066; MOTOR: CG125BRE-1603369; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372228569; DATA DE 
APREENSÃO: 06/07/2016; 

0633  
PLACA: FQT1089; CHASSI: 9C2KC1660FR006329; MOTOR: KC16E6-F006329; 

HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01020727567; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0634  
PLACA: BVK0856; CHASSI: CG125BR3121547; MOTOR: CG125BRE-3121362; 
H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414474406; DATA DE 

APREENSÃO: 01/04/2016; 

0659  
PLACA: DEG6159; CHASSI: 9C2JC30101R195520; MOTOR: JC30E1-1195520; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765507340; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0675  
PLACA: DFB5378; CHASSI: 9C6KE026020014661; MOTOR: E308E-078201; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788818040; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2016; 

0682  
PLACA: BVH8891; CHASSI: 94J1XPBL78M015596; MOTOR: JBL7078975; 

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976631440; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0687  
PLACA: CNJ7817; CHASSI: 9C2MC270VVR026303; MOTOR: MC27E-T005370; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685246663; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0697  PLACA: CHG6081; CHASSI: 9C2MC270VTR001321; MOTOR: MC27E-V001321; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663252423; DATA DE 



APREENSÃO: 10/02/2016; 

0747  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (6 MOTOS); Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0789  
PLACA: CSH9604; CHASSI: CG1253002236; MOTOR: CG125BRE-2178731; 

H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397473761; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2014; 

0790  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2015; 

0791  
PLACA: BJW4361; CHASSI: 9C2JC2501RRS28576; MOTOR: KC08E1-4803467; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633530980; DATA DE 

APREENSÃO: 07/11/2015; 

0792  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8220460; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2015; 

0793  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2015; 

0794  
PLACA: DOJ8028; CHASSI: 9CDNF41LJ7M064768; MOTOR: F466-BR165839; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913828521; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PRADÓPOLIS, 06 de Dezembro de 2016

________________________________ 
Clodoaldo Henrique Inácio Pires 
Presidente da Comissão de Leilão


	
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PRADÓPOLIS
	33 LOTES

